MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 12/2024/NUSAU/UNIR

A Diretora pro tempore do Núcleo de Saúde, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº
228/GR/UNIR, publicada no DOU nº 47, de 08/03/2024 e considerando o Despacho DEPSI (1705127) e Ata de
reunião de departamento (1705125), constante no Processo SEI 999055876.000125/2019-82,

R E S O L V E:

Art. 1º - RECOMPOR a Comissão dos membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Psicologia (NDE/PSICOLOGIA), conforme listagem abaixo:

1. Profa. Dra. Juliana da Silva Nóbrega, SIAPE 2151339.

2. Profa. Dra. Lilian Caroline Urnau, SIAPE 1807897.

3. Profa. Dra. Solange Struwka, SIAPE 3159264.

4. Neffretier Cinthya Rebello Andre dos Santos Clasta, SIAPE 1878064;

5. Marli Lucia Tonatto Zibetti, SIAPE 1194313

6. Paulo Renato Vitória Calheiros, SIAPE 1787870

Art. 2º - O mandato da Comissão do (NDE/Psicologia) será de 03 anos, a partir de 02/02/2024.

Art. 3º -  CONVALIDAR os atos praticados pela comissão a partir de 02/02/2024.

Art. 4º - Revogar a Portaria Nº 44/2023/NUSAU/UNIR, publicada no Boletim de Serviços Nº 209,
DE 09/11/2023.

Art. 5º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Profª. Drª Patricia Rabelo dos Santos
Diretora pro tempore do Núcleo de Saúde

Portaria nº 228/GR/UNIR/2024

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA RABELO DOS SANTOS, Diretor pro-tempore, em
01/04/2024, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 061, DE 01/04/2024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 30